
 

 
המתמטיקההוראת ח על ולהוראת המתמטיקה בחינוך היסודי בשיתוף הפיקהוכן על ידי מרכז המורים הארצי   

 

  'לכיתה ד 7 תרגול מספרדף 
  

  1משימה 
לו שעוקב  המספר  ו ואת  שלפני המספר  את  מספר  ליד כל    כתבו 

  
המספר 
 העוקב

המספר  
 הקודם

המספר  
 העוקב

המספר  
 הקודם

 1000     
 

9999   

 1010     
 

9099  

 1099     
 

1999   

  
  2משימה 
יוןהשלימו  ו שו בכל  המספר החסר    :את 

  
556 + 38  =  _____+ 40  

57 + 921 = _____ + 920  

______ + 43  = 200 + 643  

405 + _____ =  905 + 10  

  

  3משימה 

  

  

  

  
נכונים לא  ומשפטים  נכונים  הבאים יש משפטים  המשפטים  ן    .בי

ן נכו לא  או  ן  נכו משפט   כל  ליד    .רשמו 

לזו . א זו  המודגשות מקבילות  הצלעות  זוג    ________ במקבילית 

לזו . ב זו  צלעות המקבילות  ן  י במעו   _________יש 

שוות . ג ן  י במעו ויות  זו   ____________כל 

ן . ד האלכסו מודגש    __________במלבן 

שוות . ה במלבן  ויות  הזו   __________כל 

ן . ו י נקראת מעו שוות  צלעותיה  שכל    ___________מקבילית 

נעימה  עבודה 

ן י   מעו
  מלבן

  מקבילית


